[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2018

       № 943
г. Касимов

О внесении изменений в постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области 13.10.2014 № 1729 «Об  утверждении Положения о комиссии по назначению стипендии главы Касимовского муниципального района Рязанской области лучшим молодым спортсменам Касимовского муниципального района Рязанской области и ее состава»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области 13.10.2014 № 1729 «Об  утверждении Положения о комиссии по назначению стипендии главы Касимовского муниципального района Рязанской области лучшим молодым спортсменам Касимовского муниципального района Рязанской области и ее состава», изложив приложение № 2 к постановлению в следующей редакции:

«Состав комиссии по назначению стипендии главы Касимовского муниципального района Рязанской области лучшим молодым спортсменам Касимовского муниципального района Рязанской области
Колесова М.Н.
– исполняющий обязанности заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области по социальной политике, председатель комиссии

Кочетков С.В.
– начальник финансово-казначейского управления администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, заместитель председателя комиссии

Горлина Л.В.
– инспектор по молодежной политике Отдела по делам молодежи и спорту Администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, секретарь рабочей группы

Сидоров Е.В.
– начальник Отдела по делам молодежи и спорту Администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, член комиссии

Мельников А.А.
– начальник юридического отдела администрации Касимовского

муниципального района Рязанской области,  член рабочей группы
Маркова О.А.          – заведующий информационно-методического кабинета (центра) Управления образования администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, член комиссии

Матькова Е.Л.
– заместитель начальника Отдела по делам молодежи и спорту Администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, член комиссии»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в «Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области по социальной политике                                                                            М.Н. Колесову.

И.о. главы администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                         Ю.Н. Новиков